
MG HS
Ceník příslušenství

Platnost ceníku od 2. 4. 2025.

Příslušenství Popis Objednací 
číslo

Výbava Celková 
cena  

v Kč  
včetně DPH  
bez montáže

E
ss

en
tia

l (
M

T)

E
m

ot
io

n 
(M

T)

E
xc

ite
 (A

T)

E
le

ga
nc

e 
(M

T)

E
xc

lu
si

ve
 (A

T)

Koberce
Gumové rohože sada gumových rohoží, přední & zadní ACMGHSP100 • • • • • 1 250 Kč

Velurové koberce sada velurových koberců s logem MG, přední & zadní ACMGHSP102 • • • • • 990 Kč

Styling interiéru

Čalounění sedadel
Textile paket - látkové čalounění sedadel ACMGHSP130 • • • • • 15 898 Kč

Alcantara paket - syntetická semišová kůže ACMGHSP131 • • • • • 25 898 Kč!

Styling exteriéru

Boční ochranné lišty
plastové, černé ACMGALL101 • • • • • 3 951 Kč

plastové, černé s chromovaným vkladem ACMGALL102 • • • • • 4 351 Kč

Lišta 5. dveří ozdobná lišta spodní hrany 5.dveří, chromovaná 2814080031 • • • • • 2 813 Kč

Bezpečnost a ochrana

Vana zavazadlového prostoru

gumová vana do zavazadlového prostoru ACMGHSP105 • • • • • 1 490 Kč

gumová vana do zavazadlového prostoru - na dno zvětšeného 
kufru - z MG4 SAC1001138 • • • • • 2 190 Kč

oboustranný koberec do zavazadlového prostoru ACMGHSP106 • • • • • 990 Kč

Ochrana nákladové hrany ochranná deka nárazníku ACMGALL142 • • • • • 1 104 Kč

Lapače nečistot plastové, černé, přední + zadní = sada 4 ks 1114010098 • • • • • 2 951 Kč

Bezpečnostní šrouby kol sada bezpečnostních šroubů (4 ks) SAC1001068 • • • • • 1 990 Kč

Ochranný kryt motoru ocelový kryt motoru, vysoká tvrdost a odolnost 2814080026 • • • • • 3 897 Kč

Sady na opravu laku

Sada lakovacích tužek 
(barva + čirý lak 20+20 ml)

sada lakovacích tužek, barva Iron Oxide ACMGALLLME • • • • • 399 Kč

sada lakovacích tužek, barva Dover White ACMGALLWSB • • • • • 399 Kč

sada lakovacích tužek, barva Diamond Red (metalická) ACMGALLRSJ • • • • • 399 Kč

sada lakovacích tužek, barva Brighton Blue ACMGALLJAY • • • • • 399 Kč

sada lakovacích tužek, barva Pebble Black (metalická) ACMGALLPBC • • • • • 399 Kč

sada lakovacích tužek, barva Medal Silver (metalická) ACMGALLSSA • • • • • 399 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 21 % a bez montáže. Uvedené ceny jsou doporučené. Dovozce si vyhrazuje právo na změnu cen bez předchozího upozornění.  
Pro informaci o aktuálních cenách se obraťte na svého autorizovaného prodejce, který vám připraví nabídku.



Příslušenství Popis Objednací 
číslo

Výbava Celková 
cena  

v Kč  
včetně DPH  
bez montáže

E
ss

en
tia

l (
M

T)

E
m

ot
io

n 
(M

T)

E
xc

ite
 (A

T)

E
le

ga
nc

e 
(M

T)

E
xc

lu
si

ve
 (A

T)

Přeprava

Tažné zařízení

tažné zařízení pevné, (max 1750 kg / 75 kg) ACMGHSP110 • • • • • 10 620 Kč

tažné zařízení odnímatelné, (max 1750 kg / 75 kg) ACMGHSP111 • • • • • 13 620 Kč

elektroinstalace tažného zařízení, 13-pólová ACMGHSP112 • • • • • 7 312 Kč

elektroinstalace tažného zařízení, 12V stálé připojení karavanu ACMGHSP113 • • • • • 1 779 Kč

Sada na zvětšní kufru

Zvětšení kufru na 580L, kvalitní materíál, snadná montáž, bez 
dojezdového kola ACMGHSP140 • • • • • 5 944 Kč

Zvětšení kufru na 480L, kvalitní materiál, možnost uložení 
dojezdového kola ACMGHSP141 • • • • • 6 443 Kč

Nářadí do plnohodnotné rezervy Sada nářadí na výměnu plnohodnotné rezervy 16 - 18 palců ACMGALL109 • • • • • 1 990 Kč

Dojezdové kolo dojezdové kolo se sadou nářadí, pro HS & eHS a ZS EV, umístění 
pod desku zavazadlového prostoru ACMGALL108 • • • • • 9 444 Kč

Kompresor kompresor pro nafukování pneu SAC1000798 • • • • • 1 384 Kč

Oprava pneumatiky náhradní náplň-lepidlo k originální opravné sadě na pneumatiky SAC1000788 • • • • • 690 Kč

Střešní nosiče Yakima

uzavřené, stříbrné S25 • • • • • 6 505 Kč

uzavřené, černé S25B • • • • • 6 805 Kč

montážní sada pro uzavřené střešní nosiče S25(B) K1155 • • • • • 1 490 Kč

s přesahem, stříbrné S16 • • • • • 6 505 Kč

s přesahem, černé S16B • • • • • 6 805 Kč

montážní sada pro střešní nosiče s přesahem S16(B) K1155 • • • • • 1 490 Kč

Dětské sedačky
Dětská sedačka Baby Safe Plus pro děti do 15 měsíců, max. 13 kg MZ314393 • • • • • 4 538 Kč

Základna pro dětskou sedačku pro dětskou sedačku MZ314393, do věku 15 měsíců nebo 13 kg MZ314394 • • • • • 6 050 Kč

Dětská sedačka Duo Plus* s ISOFIXEM, pro děti od 9 měsíců do 4 let, nebo 9 -18 kg MZ313045B • • • • • 9 075 Kč

Dětská sedačka KIDFIX XP** s ISOFIXEM, pro děti od 4 do 12 let, nebo 15 - 35 kg MZ315025 • • • • • 7 563 Kč

Konektivita

Bezdrátový adaptér Universální adaptér pro bezdrátové propojení vozu s telefonem 
vybaveným aplikací Apple Car Play nebo Android Auto. LP03AU220994C • • • • • 3 390 Kč

Systém STOP & GO

Deaktivace systému AS&G Modul pro automatickou deaktivaci systému AS&G (Automatic 
Stop and Go) ACMGZSP124 • • • • • 2 490 Kč

Kompletní zimní kola MG

Slitinový 17" disk s pneumatikou - 
1 ks

17" slitinový disk MG 6,5x17 s pneumatikou Bridgestone Blizzak 
LM005 215/60 R17 96H a senzorem TPMS

MGWBR2341HL
• • • • •

9 245 Kč

MGWBR2341HR 9 245 Kč

Slitinový 17" disk s pneumatikou - 
1 ks

17" slitinový disk FONDMETAL 6,5x17 s pneumatikou Bridgestone 
Blizzak LM005 215/60 R17 96H a senzorem TPMS

MGWBR2347HL
• • • • •

9 245 Kč

MGWBR2347HR 9 245 Kč

Slitinový 18" disk s pneumatikou - 
1 ks

18" slitinový disk FONDMETAL 7,5x18 s pneumatikou Nokian 
Snowproof 1 235/50 R18 101V XL a senzorem TPMS

MGWNK2448VL
• • • • •

11 245 Kč

MGWNK2448VR 11 245 Kč

Sněhové řetězy
Sněhové řetězy PEWAG Sněhové řetezy určené pro rozměr pneumatiky 215/60 R17. 37140 • • • — — 5 451 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 21 % a bez montáže. Uvedené ceny jsou doporučené. Dovozce si vyhrazuje právo na změnu cen bez předchozího upozornění.  
Pro informaci o aktuálních cenách se obraťte na svého autorizovaného prodejce, který vám připraví nabídku.



Příslušenství Popis Objednací 
číslo

Výbava Celková 
cena  

v Kč  
včetně DPH  
bez montáže

E
ss

en
tia

l (
M

T)

E
m

ot
io

n 
(M

T)

E
xc

ite
 (A

T)

E
le

ga
nc

e 
(M

T)

E
xc

lu
si

ve
 (A

T)

Nosiče kol na tažné zařízení

Nosič kol na kouli tažného zařízení, 
výrobce BUZZ RACK

EAZZY 2- pro 2 jízdní kola, nosnost 40 kg EAZZY2 • • • • • 8 690 Kč

EAZZY 3- pro 3 jízdní kola, nosnost 60 kg EAZZY3 • • • • • 9 891 Kč

EAZZY 4- pro 4 jízdní kola, nosnost 60 kg EAZZY4 • • • • • 12 490 Kč

E-SCORPION XL- pro 2 jízdní kola, nosnost 60 kg ESCORPION2 • • • • • 13 490 Kč

E-HORNET3 - nosič pro 3 těžká kola- nosnost 60 kg EHORNET3 • • • • • 10 890 Kč

Nosič kol na kouli tažného zařízení, 
výrobce YAKIMA

JUSTCLICK EVO2- pro 2 jízdní kola, nosnost 60 kg JUSTCLICK2 • • • • • 18 990 Kč

JUSTCLICK EVO3- pro 3 jízdní kola, nosnost 60 kg JUSTCLICK3 • • • • • 21 991 Kč

FOLDCLICK 2- pro 2 jízdní kola, nosnost 60 kg FOLDCLICK2 • • • • • 13 490 Kč

FOLDCLICK 3- pro 3 jízdní kola, nosnost 60 kg FOLDCLICK3 • • • • • 14 490 Kč

Střešní boxy

Střešní box NORTHLINE

Northline ECOspace,  objem 310 lt, délka 190 cm, ceny od... ECOspace • • • • • 6 990 Kč

Northline EVOspace, objem 310 lt, délka 190 cm, ceny od... EVOspace • • • • • 9 290 Kč

Northline Tirol, barva stříbrná, objem 420 lt, délka 205 cm NORTIR420S • • • • • 15 590 Kč

Northline Tirol, barva karbon, objem 420 lt, délka 205 cm NORTIR420C • • • • • 16 990 Kč

Střešní stany

Střešní stan YAKIMA
Stan Yakima Skyrise HD small, střešní stan pro 2 sosoby 8007436 • • • • • 44 990 Kč

Stan Yakima Skyrise HD medium, velký střešní stan až pro 3 sosoby 8007437 • • • • • 48 990 Kč

Povinná výbava a literatura
Povinná výbava CZ výbava dle aktuální vyhlášky ACMGALL084 — • • • • 296 Kč

Návod k obsluze vozu a navigace - 
CZ

český návod k obsluze vozu MG HS OMMGHSP23CZ — • • • • 1 210 Kč

český návod k obsluze vestavěné navigace NMMGHSP23CZ — • • • • 605 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 21 % a bez montáže. Uvedené ceny jsou doporučené. Dovozce si vyhrazuje právo na změnu cen bez předchozího upozornění.  
Pro informaci o aktuálních cenách se obraťte na svého autorizovaného prodejce, který vám připraví nabídku.


